
  
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS 2025 METŲ NUTARIMAI  

  

Posėdžio data  
Svarstyta   Nutarta  

2025-01-22 

Nr. SV1-1 

 
1. Dėl pritarimo Įstaigų ir įmonių administravimo studijų 

programos pavadinimo keitimą į Organizacijų vadyba. 

2. Dėl atnaujintos Kosmetologijos studijų programos aprašo 

tvirtinimo.  

3. Dėl 2025 m.m. Klaipėdos valstybinės kolegijos tęstinio 

profesinio mokymo vykdomų programų įgyvendinimo plano 

pritarimo.  

4. Dėl Skubiosios medicinos pagalbos studijų programos aprašo 

tvirtinimo. 

5. Dėl Programų sistemos studijų programos aprašo tvirtinimo.  

6. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos priėmimo į pirmą kursą 

2025 m. plano tvirtinimo. 

7. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų kainų nustatymo 

2025-2026 m. tvirtinimo.  

8. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos akademinės tarybos 2024 

m. veiklos ataskaitos tvirtinimo.  

 

 

1. Pritarti Įstaigų ir įmonių administravimo studijų programos 

pavadinimo keitimui į Organizacijų vadyba. 

2. Tvirtinti atnaujintą Kosmetologijos studijų programos aprašą. 

3. Pritarti 2025 m. Klaipėdos valstybinės kolegijos tęstinio profesinio 

mokymo vykdomų programų įgyvendinimo planui. 

4. Tvirtinti  Skubiosios medicinos pagalbos studijų programos aprašą. 

5. Tvirtinti Programų sistemos studijų programos  aprašą. 

6.  Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos priėmimo į pirmą kursą 

2025 m. planą. 

7. Tvirtinti  Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų kainų nustatymą 

2025-2026 m.  

8. Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos akademinės tarybos 2024 

m. veiklos ataskaitą. 

 

2025-02-19 

Nr. SV1-2 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos taikomųjų mokslinių 

tyrimų ir eksperimentinės plėtros veiklos rezultatų kokybės 

vertinimo už 2024 metus tvirtinimui. 

2. Dėl pritarimo Klaipėdos valstybinės kolegijos 2025-2029 m. 

strateginės veiklos planui. 

3. Dėl pritarimo Klaipėdos valstybinės kolegijos Darbuotojų 

darbo apmokėjimo tvarkos aprašo pakeitimui.  

 

1. Tvirtinti  Klaipėdos valstybinės kolegijos taikomųjų mokslinių tyrimų 

ir eksperimentinės plėtros veiklos rezultatų kokybės vertinimo už 2024 

metus. 

2. Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2025-2029 m. strateginės 

veiklos planui. 

3. Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos Darbuotojų darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašo 



2025-03-14 

Nr. SV1-3 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2025-2026 m.m. 

studijų kalendoriaus tvirtinimo.  

2.  Dėl minimalaus konkursinio balo dydžio tvirtinimo 

stojantiems į valstybės finansuojamas ir nefinansuojamas 

studijų vietas 2025 - 2026 m. m. Klaipėdos valstybinėje 

kolegijoje. 

3. Dėl pritarimo Buhalterinės apskaitos studijų programos 

pavadinimo keitimo į Apskaita. 

4. Dėl pritarimo Klaipėdos valstybinės kolegijos  struktūros 

pakeitimams.  

 

1. Tvirtinti  Klaipėdos valstybinės kolegijos 2025-2026 

m.m. studijų kalendorių. 

2.  Tvirtinti minimalaus konkursinio balo dydį stojantiems į 

valstybės finansuojamas ir nefinansuojamas studijų vietas 

2025 - 2026 m. m. Klaipėdos valstybinėje kolegijoje. 

3. Pritarti Buhalterinės apskaitos studijų programos 

pavadinimo keitimui į Apskaita. 

4. Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos  struktūros 

pakeitimams.  

 

  


